
ДЗÆУДЖЫХЪÆУЫ   МУНИЦИПАЛОН  БЮДЖЕТОН   ИУМÆЙАГ   

АХУЫРАДОН  –  ЛИЦЕЙ 

__________________________________________________________________________ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   

УЧРЕЖДЕНИЕ – ЛИЦЕЙ г.ВЛАДИКАВКАЗА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

   № 37                                      

 

  от  26 августа  2019 г.                                                                       г. Владикавказ 

 

«О создании комиссии по противодействию коррупции» 

 

В соответствии с Законом РФ от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по 

противодействию коррупции в сфере образования  

приказываю: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции. 

2. Утвердить следующий состав комиссии по противодействию коррупции: 

1. Бирагова Л.Л. – директор лицея, председатель комиссии 

2. Цопбоев А.А. – заместитель директора по АХЧ 

3. Микоэльян Н.Б. – зам.директора по ВР, заместитель председателя 

4. Диамантиди Е.А. – учитель истории 

5. Гринь Н.В. – председатель профкома 

6. Кайтмазова З.Т. – учитель начальных классов, секретарь комиссии 

7. Азизян Л.А. – учитель математики 

8. Кастуева А.Х. – учитель осет.яз. 

9. Гурциева А.В. – уборщик служебных помещений 

3. Назначить Микоэльян Н.Б. ответственной за работу по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений в МБОУ – лицей г.Владикавказа.  

4. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2019 – 2020  

учебный год.  

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                       Бирагова Л.Л. 

 

 

 

 

                                                                   

 

 
 


